
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

Від 14.07.2023                                      Стрий                                           №132

Про забезпечення 
шкільними автобусами

 Згідно п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про  місцеве самоврядування в 
Україні»,  враховуючи лист Львівської обласної військової адміністрації №5/42-
6642/0/2-23/6-21 від 13.07.2023 щодо проведення Заходів ІІІ етапу 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 
– «Джура – 2023: Галицька Січ» у період з 18 до 23 липня 2023 року у 
Львівській області та з метою забезпечення перевезення учасників 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Управлінню освіти Стрийської міської ради (Л. СТАСЕНКО) 
забезпечити виділення шкільних автобусів для перевезення учасників 
Заходів ІІІ етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-
патріотичної гри «Сокіл» («Джура») – «Джура – 2023: Галицька Січ»  
відповідно до затверджених маршрутів, а саме: 
1.1. 18.07.2023 року надати 3 шкільні автобуси;
1.2. 21.07.2023 року надати 4 шкільні автобуси;
1.3. 23.07.2023 року надати 5 шкільні автобуси.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина.

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ


